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URINE CONTAINER WITH FROSTED LABEL
frasco para orina con banda mate / pot pour urine 
avec surface d’écriture / contenitore per urina con 
superficie di scrittura

WITH SCREW CAP
con tapón roscado / avec bouchon à vis jointé / 
con tappo a vite

CODE PACKAGING

25173 30 ml
(white)

25174

25176

25172

25175

30 ml
(red)

30 ml
(red)

30 ml
(red)

30 ml
(red)

CAPACITY STERILITY

STERILE
estéril / stérile / sterile

STERILE
estéril / stérile / sterile

INDIVIDUALLY WRAPPED
envuelto individualmente /
sachet unitaire /
in sacchetto singolo

INDIVIDUALLY WRAPPED
envuelto individualmente /
sachet unitaire /
in sacchetto singolo

PRODUCED IN CLEANROOM ISO 8
producido en cleanroom ISO 8 / 
produit en cleanroom ISO 8 / 
prodotto in camera bianca ISO 8

PRODUCED IN CLEANROOM ISO 8
producido en cleanroom ISO 8 / 
produit en cleanroom ISO 8 / 
prodotto in camera bianca ISO 8

PRODUCED IN CLEANROOM ISO 8
producido en cleanroom ISO 8 / 
produit en cleanroom ISO 8 / 
prodotto in camera bianca ISO 8

URINE CONTAINERS 30 ML 
Frascos 30 ml para orina / Pots 30 ml pour urine / Contenitori urina 30 ml

IN BULK
a granel / en vrac / sfusa

IN BULK
a granel / en vrac / sfusa

IN BULK
a granel / en vrac / sfusa

PRODUCED IN CLEANROOM ISO 8
producido en cleanroom ISO 8 / 
produit en cleanroom ISO 8 / 
prodotto in camera bianca ISO 8

CODE

25174E

25176E

25172E

25175E

URINE CONTAINER WITH PAPER LABEL
frasco para orina con etiqueta de papel / pot pour 
urine avec étiquette en papier / contenitore per 
urina con etichetta cartacea

WITH SCREW CAP
con tapón roscado / avec bouchon à vis jointé / 
con tappo a vite

PACKAGING

30 ml

30 ml

30 ml

30 ml

CAPACITY STERILITY

STERILE
estéril / stérile / sterile

STERILE
estéril / stérile / sterile

INDIVIDUALLY WRAPPED
envuelto individualmente /
sachet unitaire /
in sacchetto singolo

INDIVIDUALLY WRAPPED
envuelto individualmente /
sachet unitaire /
in sacchetto singolo

PRODUCED IN CLEANROOM ISO 8
producido en cleanroom ISO 8 / 
produit en cleanroom ISO 8 / 
prodotto in camera bianca ISO 8

IN BULK
a granel / en vrac / sfusa

IN BULK
a granel / en vrac / sfusa

POLYETHYLENE
polietileno / polyéthylène / polietilene

POLYETHYLENE
polietileno / polyéthylène / polietilene

POLYPROPYLENE
polipropileno / polypropylène / 
polipropilene

POLYPROPYLENE
polipropileno / polypropylène / 
polipropilene
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